
PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ
SECRETARIA     MUNICIPAL     DE   ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL      

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ
 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL     Nº     0  1  /     2025         

DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Secretaria Municipal de Assistência  e Desenvolvimento Social, considerando que há 
disposto no Anexo I (cronograma), do edital 01/2025:

Resolve:

I- DIVULGAR     O     GABARITO     DAS     QUESTÕES     OBJETIVAS     DA     PROVA   .      

PROVA NIVEL SUPERIOR- ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO.  

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RESPOSTA C A B C D B B C A C

II- PROVA  NIVEL  MÉDIO-    ORIANTADOR  SOCIAL,  VISITADOR  DO   
PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, ENTREVISTADOR  CADÚNICO, DIGITADOR 
CADÚNICO.  

QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RESPOSTA D D D B D A C C D B

Ana Carolina de Araújo Bernardo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL


